32 ETAPA SIMPLES RECREIO CRUZEIRO

Local: Recreio Cruzeiro (RC)

Posicao
Posicao:
Posicao:
Posicdo:
Posigdo:

Jogadores Grupo A

ID#: 15061 Lorenzo Cassina
ID#: 15089 Lucas Marcarini
ID#: 15091 Joaquim Peixoto
ID#: 15197 Otavio Decorato

Arbitragem: Mauro

Jogos (V/D)
0/0
0/0
0/0
0/0

Game (GP)

0/0
0/0
0/0
0/0

8 ANOS MASC/FEM

Esquema Pontos - CTSG

Saldo Average Média

0
0
0
0

o O o o

Dia Horario Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado
Dom -27/04/2025 16:00 Grupo unico Lorenzo Cassina Lucas Marcarini resultado
Dom -27/04/2025 16:00 Grupo unico Joaquim Peixoto Otavio Decorato resultado
Dom -27/04/2025 16:00 Grupo unico Lorenzo Cassina Joaquim Peixoto resultado
Dom -27/04/2025 16:00 Grupo unico Lucas Marcarini Otavio Decorato resultado
Dom -27/04/2025 16:00 Grupo unico Lorenzo Cassina Otavio Decorato resultado
Dom -27/04/2025 16:00 Grupo unico Lucas Marcarini Joaquim Peixoto resultado
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